様式第１号（第４条関係）

三次市狩猟免許（第１種銃猟）取得等支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

三 次 市 長 様

申請者住所

氏名

電話番号

  年度三次市狩猟免許（第１種銃猟）取得等支援事業補助金の交付を受

けたいので，三次市狩猟免許（第１種銃猟）取得等支援事業補助金交付要綱第４

条の規定により，次のとおり申請します。

１ 補助金交付申請額  金          円

２ 添付書類

⑴ 誓約書

⑵ 個人情報の閲覧に関する同意書

⑶ 狩猟免状の写し

⑷ 猟銃所持許可証の写し

⑸ 猟友会へ加入したことが確認できる書類の写し

⑹ その他市長が必要と認める書類